各位

平成 28年 2月吉日

スコット・ピュー教授最終講義のご案内

国際文理学部長

吉村 利夫

立春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

本学の教育・研究に多大なる貢献をしてこられましたスコット・ピュー

教授は、平成 28年 3月をもってご退職となります。

つきましては、下記の日程で先生の最終講義をおこないます。

ご多忙な時期かとは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう

お願い申し上げます。

記

日時：平成 28年 2月 21日（日）午後 1時 30分～午後 3時

会場：福岡女子大学 新講義棟小ホール

演題：「文学・映画における食生活描写の文化的意義」